
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година

Р.бр. Име и презиме ПЕ

Финансиска поддршка по 
обработлива земјоделска 
површина за градинарско 

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за растително

производство

Р.бр. Име и презиме ПЕ
обработлива земјоделска 
површина за градинарско 

производство
М 1.3

45 Калош Беќири ДЕБАР 11,470.00


